



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Prepis mien a termínov z jazykov Juhovýchodnej Ázie[image: ]
	



	
		
Prepis mien a termínov z jazykov Juhovýchodnej Ázie

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			RUMÁNEK, Ivan. Prepis mien a termínov z jazykov Juhovýchodnej Ázie. In Rácová, Anna; Bucková, Martina; Genzor, Jozef. Ako prepisovať z orientálnych jazykov do slovenčiny : Praktická príručka. Bratislava: Ústav orientalistiky SAV, SAP. s. 39-48, 126-127, 12 s. Jazykovědní příručka. ISBN 978-80-89607-70-9. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1481053,
   author = {Rumánek, Ivan},
   address = {Bratislava},
   booktitle = {Ako prepisovať z orientálnych jazykov do slovenčiny : Praktická príručka},
   editor = {Rácová, Anna; Bucková, Martina; Genzor, Jozef},
   keywords = {transcription; transliiteration; Mjanmársko; bát; wat},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {sla},
   location = {Bratislava},
   isbn = {978-80-89607-70-9},
   pages = {39-48, 126-127},
   publisher = {Ústav orientalistiky SAV, SAP},
   title = {Prepis mien a termínov z jazykov Juhovýchodnej Ázie},
   year = {2018}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1481053
AU  - Rumánek, Ivan
PY  - 2018
TI  - Prepis mien a termínov z jazykov Juhovýchodnej Ázie
VL  - Jazykovědní příručka
PB  - Ústav orientalistiky SAV, SAP
CY  - Bratislava
SN  - 9788089607709
KW  - transcription
KW  - transliiteration
KW  - Mjanmársko
KW  - bát
KW  - wat
N2  - Stanovenie problémov transkripcie z vybraných jazykov Juhovýchodnej Ázie a návrh ich riešenia.
ER  - 



				RUMÁNEK, Ivan. Prepis mien a termínov z jazykov Juhovýchodnej Ázie. In Rácová, Anna; Bucková, Martina; Genzor, Jozef. \textit{Ako prepisovať z orientálnych jazykov do slovenčiny : Praktická príručka}. Bratislava: Ústav orientalistiky SAV, SAP. s.~39-48, 126-127, 12 s. Jazykovědní příručka. ISBN~978-80-89607-70-9. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Prepis mien a termínov z jazykov Juhovýchodnej Ázie
	Název česky	Přepis jmen a termínů z jazyků Jihovýchodní Asie
	Název anglicky	Transcription of names and terms from languages of Southeast Asia.
	Autoři	RUMÁNEK, Ivan (703 Slovensko, garant, domácí).
	Vydání	 Bratislava, Ako prepisovať z orientálnych jazykov do slovenčiny : Praktická príručka, od s. 39-48, 126-127, 12 s. Jazykovědní příručka, 2018. 
	Nakladatel	Ústav orientalistiky SAV, SAP


			Další údaje
	Originální jazyk	slovenština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	60202 Specific languages
	Stát vydavatele	Slovensko
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/18:00105023
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-89607-70-9
	Klíčová slova česky	transcripce; transliterace; Mjanmársko; bát; wat
	Klíčová slova anglicky	transcription; transliiteration; Mjanmársko; bát; wat
	Štítky	rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. Marek Mikeš, Ph.D., učo 232529. Změněno: 15. 4. 2019 15:55.

	Anotace
	Stanovenie problémov transkripcie z vybraných jazykov Juhovýchodnej Ázie a návrh ich riešenia.

	Anotace česky
	Stanovení problémů transkripce z vybraných jazyků Jihovýchodní Asie a návrh jejich řešení.

	Anotace anglicky
	Identification of problems concerning transcription from selected languages of Southeast Asia and proposal how to deal with them.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 14:12



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 14:12
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










